
平成 30 年 3 月吉日 

保護者様 

京都市立松原中学校 

校 長   安江 毅 

 

 

 

離任式のお知らせ 

 

 

 

 早春の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃

は本校教育に、ご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、下記の要領で離任式を執り行いたいと思います。日々ご多用のこととは存じ

ますが、万障お繰り合わせの上ご来校くださいますようよろしくお願いします。 

 

 

 

記 

 

 

 １．日 時   平成 30 年 3 月 30 日（金) 午前 10 時～11 時 

                   生徒登校午前９時 45 分 

 

 

 ２．場 所   体 育 館 

 

 

 

 

 

  なお、退職ならびに異動される教職員については 3 月 23 日（金）午後に本校の 

ホームページに掲載します。また、校門の掲示板にも張り出します。 

 

※ 始業式は 4 月 6 日（金）8：25 集合 通常通りです。 

 


